ΠΑΣΧΑΛΙΟΣ ΠΙΝΑΞ

Ημερομηνία Εορτασμού του Πάσχα
2020 19 Ἀπριλίου 2037 5 Απριλίου 2054 3 Μαΐου

2021 2 Μαΐου 2038 25 Απριλίου 2055 18 Απριλίου

2022 24 Ἀπριλίου 2039 17 Απριλίου 2056 9 Απριλίου

2023 16 Ἀπριλίου 2040 6 Μαΐου 2057 29 Απριλίου

2024 5 Μαΐου 2041 21 Απριλίου 2058 14 Απριλίου

2025 20 Ἀπριλίου 2042 13 Απριλίου 2059 4 Μαΐου

2026 12 Ἀπριλίου 2043 3 Μαΐου 2060 25 Απριλίου

2027 2 Μαΐου 2044 24 Απριλίου 2061 10 Απριλίου

2028 16 Ἀπριλίου 2045 9 Απριλίου 2062 30 Απριλίου

2029 8 Ἀπριλίου 2046 29 Απριλίου 2063 22 Απριλίου

2030 28 Ἀπριλίου 2047 14 Απριλίου 2064 13 Απριλίου

2031 13 Ἀπριλίου 2048 5 Απριλίου 2065 26 Απριλίου

2032 2 Μαΐου 2049 25 Απριλίου 2066 18 Απριλίου

2033 24 Ἀπριλίου 2050 17 Απριλίου 2067 10 Απριλίου

2034 9 Ἀπριλίου 2051 7 Μαΐου 2068 29 Απριλίου

2035 29 Ἀπριλίου 2052 21 Απριλίου 2069 14 Απριλίου

2036 20 Ἀπριλίου 2053 13 Απριλίου 2070 4 Μαΐου

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ
ΠΑΧΥΑΜΜΟΥ

Επίσημες εορτές και εθνικά μνημόσυνα
στον Ιερό Ναό Αγίου Ραφαήλ Παχυάμμου

κατά το 2024